ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТНОЙ   СУД

П Р И К А З

«11» октября 2023 г.                                                                                № 80-О

Об утверждении перечня должностей, при замещении которых на федеральных государственных гражданских служащих аппарата Тверского областного суда возлагается обязанность представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

        В   целях   реализации   пункта 4 раздела 1 Национального плана противодействия коррупции на 2021–2024 годы, утвержденного Указом Президента Российской федерации от 16 августа 2021 г. № 478, а также в соответствии с приказом Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации  от 5 сентября 2023 г. № 183 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей, при замещении которых на федеральных государственных гражданских служащих аппарата Тверского областного суда возлагается обязанность представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Приказы от 4 апреля 2016 г. № 25-О, от 22 января 2019 г. № 16-О признать утратившими силу.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель суда                                подпись                                                      М.П. Золин

                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                            приказом председателя
                                                                            Тверского областного суда
                                                                            от «11» октября 2023 г. № 80-О

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, при замещении которых на федеральных государственных гражданских служащих аппарата Тверского областного суда  возлагается обязанность представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

          Руководитель аппарата  –  администратор суда;
          начальник отдела;
помощник председателя суда;
заместитель начальника отдела;
помощник судьи;
консультант (по осуществлению закупок).

image1.png